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KONTRATESHITIE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE “THE-COMFORT” SH.P.K)

Sot, mi dwmé 2‘5 Dk . 2020 , para meje Noter JULED A, BEQIRAJ, anctar
né Dhomén Kombétare 18 Noterisg, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Durres, NR.4,
EGNATIA. u paragit personalishi:

SHITES:

Mentor Feti, atésia Haxhi, amésia Selvie, shtetas Shoiptar, lindur né Zergan, Dibérdhe banucs né TIRANE,
me adress 8406 ZERQAN MURATAT 00670021 12 1, lindur mé 1571071962, gjendja eivile i martaar”,
madhor, me #otési € ploté juridike pér @& vepruar, pér identitetin ¢ & cilit u garantova me Leternjoflim
1D nr. 025544817 dhe nr. personal G21015096M, (kém e mé poshté pér efekter e késaj komirate, cilésuar sf
Shités),

BLERES:

Arsen Lazei, atésia Isa, amésia Vera, shietas Shqiptar, lindur né Cetush, Dibér dhe banues né DURRES, me
adresé 2021 Arapaj Acvapaj 0 0 0. lindur me 09/01/1991, gjendja civile “i martuar™. madhor, me
zotési € ploté juridike pér 1€ vepruar, pér identitetin e 12 cilit u garantova me Leternjoftim [ o
032847646 dhe nr. personal J10109076R, (kéne e me posheé pér efektet ¢ késaf kontrate, ciléstar s
Bleres).

Past verifikova statusin ligjor (& paléve (€ sipérpérmendura, Unit Noteri konstatova se ato jané né pérputhje
1 ploté me lgjin, Palél kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave
& Kodit Civil & Republikés sé Shqipérisé, neni 705-746 ¢ vijues 1 tij, ligii nr. 1102008 “Pér
Vorering . Udhézimit nr, 232, daté 14,1.20016 “Mbi ndryshimin ¢ pronésisé sé mjeteve rrugore”, bien
dakord dhe kérkojné nga Uné Noteri hartimin ¢ Kontratds sé Shitjes Pasuri ¢ Luajtshme - Kuota, sipas
kushieve dhe péreaktimeve ligjore, si mé poshié vijon

OBJEKTI: Transferimin ¢ kuotave te shogerise "THE COMFORT" sh.p.k ne mbeshtetje te ligjit "Per
shogerite regtare”™ 1 ndryshuar, neneve Le Stalutit te shogerise ne masen 100 %, qe i perkasin ortakut e
velem, Z. MENTOR FETI ne masen 100% ne dobi te pales blerese, me viere totale 100.000 leke (njegind
mije) leke,

Sipas verilikimit ¢ dokumentaciomt te paragitur deri ne diten € sotme e shogerise "THE COMOFRT"
sh.pk rezulton se kjo shogeri eshie regjistruar si person juridik me nr. NIPT-i L.719310128, Aktualisht
ortaku | kesaj shogeric, MENTOR FETI posedon 100 % te kapitalit. Pra ne rastin konkret kuorumi |
artakeve eshie i plote,

Objekti i shogerise  eshie: Import cksport te artikujve te ndryshem industriale, tekstile ¢
veshmbathje bujgesore ¢ blegtorale dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice ™.

Kjo shogeri ¢ ka seline ne Tirane TFarke, Mijull Bathore, reuga Ullishtes, me or. pasuric 262/23,

Referuar ligjit 1292014 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr. 9901, date 14,4 2008, "Per tregtaret
dlie shogerite tregtare”, te ndryshuar” dhe konkretisht nenit 10 ku thuhet se "Ne rastet e kalimit te kuotave
me kontate, kushter dhe momenti i kalimit te titllit te pronesise mbi kuoten. si dhe kushtet e tjera te
kalimit, perfshire momentin & pageses se gmimit, rrewullohen nga kontrata”, palet jane dakord ge:

Pronesia 100 % ¢ kapitalit te kesaj shogerie kalon nga MENTOR FETI ne favor te pales blerese ARSEN
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LAZRI, menjehere me nenshkrimin e kesaj kontrate,

Fagesa totale ne vieren 100,000 leke (njeqind mije) leke, ne favor te ortakut te vetem shogeria MENTOR
FETTI eshte likudjuar jashte kesaj zyre noterie,

Me depozotimin ¢ akieve prane QKB-se palet kane detyrimin tec paragesin ukstr;slifrir;'_l:' _'g,]mqm'isc (TG
ndryshimet perkatese ne te gjithe insitucionet dhe organet administrative ku kjo shogeri ka ushtruar

aktivitetin ¢ saj dhe mbart te drejta dhe detyrime. v
Kontrata pasi u lexua nga une noteri dhe u gjet sipas vullnetit te paleve nenshkruhet u-'u]}{wﬁirjsﬁfﬁh prani
te noterit nga shitesi dhe bleresi dhe une noteri legalizoj nenshkrimet sipas hgjit. R

Kontrates 1 bashkelidhen dokumentet perberese te saj. S

NE zhatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e & dhénave Personale”, uni anc;ﬁi”’t‘fﬁ[{ﬁ?u_i
se do & ruaj dhe pérpunoj 1€ dhiénat personale té subjekteve (6 késaj kontrate, né ményré 1€ drejté dhe té
ligjshme.
Kontrata u redakiua ne 3 kopje, me nga 2 (dy) fage. me fugi te barabarte secila, ku njera prej tyvre arkivohet
ne kete zyre noteriale,
Shitesit Bleresi
MENTOR FETI ARSEN LALRI
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